常州市金坛区教育局
坛教人字〔2016〕22号

关于调整镇、街道社区教育中心主任的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：
根据江苏省教育厅《关于加强社区教育机构建设的意见》（苏教社教﹝2014﹞6号）文件和金坛区镇、街道区划调整要求，原镇（区）成人教育中心校调整更名为镇、街道社区教育中心。原的镇（区）成人教育中心校负责人自行免职。
调整后各镇街道、社区教育中心主任名单如下：
东城街道社区教育中心  黄亦皎
西城街道社区教育中心  唐忠华
尧塘街道社区教育中心  虞国俊
金城镇社区教育中心    周雪峰
儒林镇社区教育中心    蒋洪伟
指前镇社区教育中心    田荣华
直溪镇社区教育中心    吴明辉
朱林镇社区教育中心    杨云龙
薛埠镇社区教育中心    贺月华
特此通知。

常州市金坛区教育局
2016年9月19日
常州市金坛区教育局办公室               2016年9月19日印发

— 1 —